

Ankara Çağdaş Sanatlar Müzesi yarım kalınca köpek barınağına döndü

Devlet ödenek ayırmadığı için yarım kalan Ankara Çağdaş Sanatlar Müzesi'nin içinde ve bahçesinde köpekler geziyor. Çürümeye terk edilmiş mekânla ilgili Kültür Bakanlığı sessiz. Türkiye'nin başkentinde hiç sanat müzesi yok. Ankara Resim Heykel Müzesi de yıllardır kapalı

13/03/2007

BEHZAT MİSER

ANKARA - Almanlar tarafından trenlerin bakım ve onarımı için 1892 yılında yapılan ve eski kültür bakanı İstemihan Talay'ın Çağdaş Sanatlar Müzesi (ÇSM) olması için tahsis ettiği tarihi cer atölyesi, ödenek verilmediği için yarım kaldı. ÇSM'de bugün, insanlar yerine köpekler geziyor, 'tinerci çocuklar' barınıyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı ise sorular karşısında sessiz...



Tarihi Cer Atölyeleri'ndeki inşaatın yüzde 70'i tamamlanmıştı. 6 milyon dolar bulunamayınca müze projesi köpeklere kaldı.
FOTOĞRAFLAR: BEHZAT MİSER

1990 yılında yapımına başlanan müzenin bir an önce bitirilmesi için uğraşan Çağdaş Sanat Vakfı (ÇAĞSAV) ne spor rlarından ne Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan, yeterli desteği alamamaktan şikâyetçi. Proje için ayrılan alanın bir kısmında, bugünlerde Ankara Adalet Sarayı'na, avukatlar için yapılan ek inşaat tüm hızıyla devam ediyor.

Bakan söz vermişti

ÇSM, çürümeye terk edilmesi nedeniyle tinercilerin ve onlarca köpeğin barınağı haline geldi. İki bekçiyle korunan alanda, ne bir iş makinesi var ne de bir çalışma. Binalar çürümeye terk edilmiş izlenimi verirken, yetkililer ödenek verildiğinde beş-altı ayda müzenin açılacağını söylediler. ÇAĞSAV yetkilileri binanın tamamlanması için 6 milyon YTL'ye ihtiyaç duyulduğunu, inşaat bitince 8 milyon YTL daha harcanarak hizmete girebileceğini söyledi. Restorasyonu biten, ilave inşaatlarla yüzde 77'si tamamlanan binada, birçok eksik var. Döşeme kaplamaları, ince ve elektrik işleri ile mekanik işlerin birçoğu duruyor. Binada uzun süredir çalışma olmadığı için çeşitli hırsızlıklar oluyor ve çatılarından sular sızıyor. Ayrıca paslanmalar da başlamış durumda.

Müze inşaatının yüzde 68'i sponsorların katkılarıyla tamamlanmış durumda. ÇAĞSAV gerekli kaynağın bulunabilmesi için Bakan Atilla Koç ve eski bakan Erkan Mumcu'dan söz almalarına rağmen bir gelişme olmadığını kaydediyor.

Proje için ayrılan alan, Adalet Bakanlığı ve Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin de iştahını kabartıyor. 'Atatürk Kültür Merkezi' olarak adlandırılan alan, içinde yapılması tasarlanan CSO Konser Salonu, sergi salonları ve kültür merkezinin aleyhine küçültülme tehdidi altında. Adalet Bakanlığı, ÇSM'nin inşaatı için ayrılan alanda, Ankara Adliye Sarayı'nın ek binalarının yapımı için kültür merkezi alanına 2 bin metrekareden fazla taşıp buraya binalar dikmeye başlamış durumda.

ÇSM tamamlanabilirse, yıllardır kapalı olan Ankara Resim Heykel Müzesi'nin koleksiyonundaki eserlerin bir kısmı burada sergilenecek.